TOMSK &% TOMCKUM
POLYTECHNIC BT MONUTEXHUYECKUM
UNIVERSITY BT®M yYHUBEPCUTET

MwuHucTepcTBO Hayku 1 BbicLIEro obpasoBaHust Poccurickon ®egepaumm
deaepansHoe rocyaapcTBEHHOE aBTOHOMHOE
obpasoBaTtensHoe yyYpexaeHue BbicLLero obpasosaHusi
«HaumnoHanbHbIN nccnegoBaTenbCkuii TOMCKUIA NONUTEXHUYECKUA YHUBEpCUTET» (TI1Y)

MPUKA3

23 aBrycra 2023 . N L35 —)76’//5

r. Tomck

O 3aYHCIIEHUH B YHUCIIO CTYIEHTOB IIEPBOro Kypca
WS TUI ounas popma,
0aKaaBpHAT, CHICHANIHTET, HA MeCTA [0 JOr0BOPaM 00 0Ka3aHUH IUIATHLIX 00Pa30BATENLHBIX YCIYT

3aunciuth ¢ «01» cenTs6ps 2023 r. B uucio cryneHtos nepsoro kypca ST (urskeHepHast mIKo-
J1a ANePHBIX TEXHOJOTHH) Ha MecTa, II0 OroBopaM 00 00pa3oBaHMHM 3a CYeT PH3UICCKHUX U (FUTH)
FOPUAMYECKHUX JIUL], IEPEIUCIIEHHBIX HIDKE a0UTYPHEHTOB, IOCTYIAOIIUX Ha MECTa I10 JOroBopaM 00
OKa3aHUH IUIaTHBIX OOpa30BaTEIBbHBIX YCIYT YCIEIIHO BBINEP)KABUIMX BCTYIIHTEIbHBIE HCIIBLITAHUS
UL 00y4eHwMs [0 IporpamMMe GaKaiaBpUaTa, ClelHaTuTeTa:

§1

01.03.02 I[IpuknagHast MATEMATHKA U HH)OPMATUKA
S3pIk 00y4eHust: Pycckuit

Cpok obyuenus: 4 roma

I'pynma Ne 0B31

Ne VHUKaTBHBIHA KO /
/1 CHUJIC moctynaromiero
1. | 136-089-296 80 52 48 73 173

IMpenmer 1 | Ilpenmer 2 | Ilpeamer 3 na Bann

§2

03.03.02 ®uzuxa

A3k 00yueHus: Pycckuit
Cpok o0yuenus: 4 roga
I'pynna Ne 0B31

No VHHKaIBHBIN KOXI /

w/n| CHIWIC mocrynatomero Ilpeamer 1 | Ilpeamer 2 | Ilpemmer 3 nun bann

1. | 4364-0-BC 72 63 76 211

3288358



§3

14.03.02 SInepHbie pU3UKA U TEXHOJIOTHH
S3bIk 00y4enus: Pycckuit
Cpok obyuenust: 4 roma
I'pymma Ne 0A31

Ne
n/m

YHUKaIIBHBIH KO /
CHMJIC nocrymnaromero

IIpeamer 1

Ilpenmer 2

IIpeamer 3

1491

Bann

1.

166-375-387 02

53

40

83

180

14.03.02 Sinepuble pU3UKA M TEXHOIOTUH
SI3BIK O0yUYeHUs: AHITHHCKUH
Cpoxk oby4enus: 4 rona
I'pymma Ne 0A3U

§4

Ne

n/m

VHUKaNBHBINA KOX /
CHUWJIC mocTynaromero

[Ipeamer 1

IIpenmer 2

[Ipenmer 3

Bann

1.

1018-BC

100

80

100

280

18.05.02 XumMuveckasi TEXHOJIOTHSI MATEPHAJIOB COBPEMEHHOM JHEePreTHKU

Azpix 00yuenus: Pycckuit
Cpok obyueHus: 5 et 6 Mecsies
I'pynma Ne 0431

§5

Ne
n/n

VHUKaANTBHBIA KO /
CHUJIC moctymaromero

IIpenmer 1

IIpenmer 2

[Ipenmer 3

Bann

L.

137-709-335 79

43

58

91

192
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§6

18.05.02 Xumuyeckasi TEXHOIOTHS MATEPHAIOB COBPEMEHHOM JHEPreTHKH
S3p1x 00y4eHus: Pyccxkmii

Cpok 00y4ueHus: 5 ner 6 Mecsaues

I'pynma Ne 0432

Ne YHUKaTBHBIN KOJ /
win| CHUIC moctynaromero Ilpenmer 1 | Ilpeamer 2 | IIpemmer 3 Un Bann
1. | 154-139-868 77 51 40 61 152

OcHoBanue: 3asBIeHHs aOUTYpHEHTOB, MpoTOKON LleHTpanbHOH mpueMHOM Komuccuud Ne 8 ot
23.08.2023 .

Hcnonuurens: Kusuues B. B.
BH. Ten.:

3288358




